
 

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
tel.  (052) 36-55-495  fax (052) 36-55-752 

 

NZZ/06/P/08                                                               Bydgoszcz dnia 09.04.2008 r.
                                                                               
            
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, nr sprawy 
NZZ/06/P/08.  

 

 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 
Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami 
zadanymi przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Zapytanie 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na podział pakietu 14 na dwie odrębne grupy ? Do oferty 
przystąpi większa grupa oferentów, co wpłynie na konkurencyjność cen. 
 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dokonał już modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
tym zakresie – patrz odpowiedź na zapytanie 3 z dnia 19.03.2008 r. oraz modyfikacja treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 26.03.2008 r. 
 
Zapytanie 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par. 3 ust. 4 treści „... obciążenia” na „... 
uznania” ? 
 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
Zapytanie 3 
Czy Zamawiający w par. 3 ust. 2 zgodzi się na dodanie treści „W przypadku zmiany ceny 
urzędowej w ramach niniejszej umowy zmiana ceny następuje z dniem wejścia w życie aktu 
prawnego zmieniającego cenę” ? 
 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
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